Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo
4º, da Lei Federal n.º 10.520/2002.
ADJUDICO  o  presente  procedimento  em  favor  da  licitante:
EVOENGENHARIA  E  CONSTRUCOES  LTDA  -  CNPJ :
41.280.784/0001-36, saiu vencedora no item: 1, totalizando o valor
de R$ 137.300,00 (cento e  trinta e  sete mil  e  trezentos reais),
conforme mapa de apuração anexo aos autos. Ivanildo dos Santos
da  Costa  –  Pela  Proponente  Contratante  e  Emersson  Antônio
Pereira Alves – Pela Proponente Contratada. Encaminhe o processo
ao  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal  de